次の工事について、下記のとおり回答します。

： 奈良県立医科大学新A棟整備基本計画策定業務

可能です。(募集要項 ３)
本プロポーザルに、共同企業体を結成し、
参加することは可能でしょうか。

４ (募集要項 ８)
提案内容の説明は、プロジェクターで提案
書を投影しながら説明してもよろしいでしょ
うか。その場合、必要に応じ、提案書を投
影用にレイアウトしなおしたパワーポイント
で説明するという理解で宜しいでしょうか。

よろしいです。

３ (募集要項 ６)
提案書に枚数制限はないとの理解でよろし
いでしょうか。

よろしいです。

１ (公告 １)
本業務に係る委託費の支払いは、業務完
了後の一括払いとなりますでしょうか。

委託予定業者と契約時の協議とします。

２

令和5年8月4日

質問回答書

業 務 名

Nｏ

公立大学法人奈良県立医科大学
法人企画部　新キャンパス・施設マネジメント課長

質　　問 回　　答

Nｏ 質　　問 回　　答

よろしいです。

８ (様式２)
共同企業体を結成し、プロポーザルに参加
する場合は、代表企業の実績を提出すると
の理解でよろしいでしょうか。

代表企業及び構成員それぞれの実績を記
載してください。

共同企業体名及び代表企業名、構成員名
を記載のうえ、提出してください。

１０ (様式２)
契約書の写し等を添付する際、守秘義務
のある契約金額等は墨塗りの上、提出して
もよろしいでしょうか。

よろしいです。

９ (様式２)
「平成30年4月以降に病床数400床以上を
有する病院の病院整備にかかる基本計画
等の策定支援業務を受託した実績」を記載
とあります。一方、募集要項1ページの３②
（参加資格）では「履行中の実績も含む」と
いう記載があります。
様式2で記載する実績は「平成30年4月以
降に病床数400床以上を有する病院の病
院整備にかかる基本計画等の策定支援業
務を受託した実績（履行中の実績も含む）」
と解釈して記載すればよろしいでしょうか。

６ (募集要項 ８)
会場のレイアウト図があればご案内くださ
い。

プレゼンテーション実施時間通知の際に、
お知らせします。

７ (様式１)
共同企業体を結成し、プロポーザルに参加
する場合は、代表企業のみ提出すればよ
いとの理解でよろしいでしょうか。

５ (募集要項 ８)
プレゼンテーションに参加する審査員につ
いて、所属部署および役職をご教示くださ
い。

審査員の所属部署および役職をお答えす
ることはできません。

Nｏ 質　　問 回　　答

１３ (様式３)
提案書の様式は、A４サイズであれば余白
の設定は、変更可能と考えて宜しいでしょう
か。

よろしいです。

１４ (様式４)
内訳を提出することになっていますが、様
式がありませんので、任意様式にて提出す
るとの理解でよろしいでしょうか。

よろしいです。

１１ (様式３)
共同企業体を結成し、プロポーザルに参加
する場合、代表企業の所在地や事業者
名、代表者名を記載し、提出すればよろし
いでしょうか。

共同企業体名も記載のうえ、代表企業の所
在地及び事業者名、代表者名を記載し、提
出してください。

１２ (様式３)
共同企業体を結成し、プロポーザルに参加
する場合、「担当部署の従業員数」と「内、
当院担当者数」は、代表企業と構成企業を
合算し記載すればよろしいでしょうか。

代表企業及び構成員それぞれ記載してくだ
さい。